Rerum omnium precipuarum,

hereticus non est dicendus lib. 3. cap. 4. num. 11  
hereticus intra ecclesiam sepultus, ecclesiam polluit. libro  
cap. 1. num. 23  
hereticus, aut in vineulis constitutus non audiendo Missam  
in festis ex precepto, non peccat. lib. 2. c. 3. num. 25  
hereticus seu valedudinarius ob Clerici percussione excom-  
municati ab Episcopis suis absolui possunt. lib. 3. capit.  
18. numer. 24  
hereticus in Ecclesiam cui prohibitus est, in Ecclesiam, quã  
de divina officia non celebrantur, ingredi potest. lib. 5.  
cap. 1. num. 15  
Inhabilis ad celebrandum, beneficium curatum habere ne-  
quit. lib. 6. c. 2. num. 23  
Inhabilis sententia ex defectu ordinis iuris in ea ferenda, an  
per valida sit, lib. 1. c. 17. num. 6  
Inhabilis sententia ex parte cause, an valida sit, varix afferun-  
tur opiniones Iuristarum, & Theologorum. ibidem n. 7  
Ius excommunicatus, & innocens, sed tamen secundum  
allegata & probata, nocens repositus, ad scandalum vi-  
tandum, & intentionem in publico servare debet. lib. 1. ca-  
pit. 17. numer. 16  
Ius excommunicatus, sed secundum allegata, & proba-  
ta nocens repositus, celebrando in occulto, & sine scanda-  
lo, nec peccat, nec vilam iuris pœnam incurrit. ibidem  
numer. 17  
Ius excommunicatus civitate scanda lo Divinis interef-  
se potest. ibid. num. 18  
Ius excommunicatus, quid facere teneatur. ibidem nu-  
mer. 19  
Ius excommunicatus non utens iuris remedijs, peccat.  
ibid. num. 20  
Ius excommunicatus, quare prius absolutionem pete-  
re debeat quam audiarur. ibid. num. 21  
Ius excommunicatus, postquam usus est iuris remedi-  
js, & non invenit remedium, celebrare, & cum alijs pu-  
blice communicare potest. ibid. num. 22  
Ius iure naturæ defendere licet, lib. 3. capit.  
18. numer. 6  
Ius iuris, quare sacri Canones interdicti posse, statuerint  
lib. 1. c. 1. num. 13  
Ius iuris, aut aliquem S. Inquisitionis ministrum ver-  
berans, occidens, aut quovis modo perturbans, excom-  
municationem incurrit, a qua non nisi a Papa absolui  
potest. lib. 3. c. 31. num. 7  
Ius iuris, ex dijs, gratia, lucris, aut amoris preteritu con-  
tra hereticos procedere omittentes, excommunicatione  
incurrit, & a solo Papa absolui possunt. lib. 3. capitul.  
29. numer. 24  
Ius iuris, ex timore, ignorantia, aut ad scandalum vitan-  
dum, super heretica pravitare, procedere omittentes, ex-  
communicati non sunt. lib. 3. c. 29. num. 25  
Ius iuris, eorumque commissarij super heresi deputati,  
lib. preteritu Inquisitionis, ab aliquo pecuniam, illicet ex-  
motuentes, excommunicati sunt. libro 3. capitulo 34. nu-  
mero 24  
Ius iuris, fidei, tradendo hereticum brachio seculari,  
etiam si pro eo non intercedant, irregularitatem non in-  
currunt. lib. 6. cap. 18. num. 15  
Ius iuris, excommunicati denunciati in procuratorem, est  
nulla, lib. 2. c. 8. num. 7  
Ius iuris, excommunicati in procuratorem non valet, si sem-  
per quo mandatum accipit, excommunicatus sit. ibi-  
dem num. 8  
Ius iuris, excommunicati in procuratorem nulla est etiam  
si exercitij seu usus tempore absolutus sit. ibid. num. 9  
Ius iuris, cap. cum illorum. de sent. excomm. qu. 2. lib.  
2. cap. 18. num. 35  
Interdicere potest, quicunque excommunicare, & suspende-  
re valet, & e converso lib. 5. c. 10. num. 1  
Interdicti passivè aliqui duobus modis potest, lib. 5. cap. 10  
numer. 2  
Interdicti non omnis homo, sed solus Christianus potest.  
ibid. numer. 3  
Interdicti Christianus omnis, etiam innocens valet. ibidem  
numer. 4

interdicta iure, vel ab homine Papa nequit, & quare. ibid.  
numer. 5  
interdicere quilibet potest personas sibi subditas, qui in eas  
Iurisdictionem spiritualem fori exterioris habet. lib. 5.  
c. 10. numer. 13  
interdicti possunt non solum personæ singulares, sed etiam  
Universitates, Collegia, & Capita. lib. 5. c. 10. num. 7  
interdicti directe, aut indirecte quidnam sit. lib. 5. capitul.  
10. numer. 10  
interdicti in particulari, ob alterius culpam, nemo potest. li.  
5. cap. 1. num. 5  
interdicta Ecclesia, interdicuntur etiam Capellæ eiusdem,  
quæ ei contiguae sunt, necnon cæmeteria contigua. lib.  
5. cap. 1. num. 15  
interdicta Ecclesia, quare Capellæ contiguae interdictæ sint  
non autem quæ ei contiguae non sunt. ibid. num. 16  
interdicta Ecclesia cui contiguum est Cæmeterium, & post  
illud Cæmeterium aliud illi contiguum, an, & quando  
interdictum sit utrumque Cæmeterium. lib. 5. capitulo  
2. numer. 10  
interdicta civitate, suburbia etiam, & continentia ædificia  
interdicta sunt. lib. 5. c. 3. num. 1  
interdicta civitate, an ædificia contigua, vel adharrentia su-  
burbijs, interdicta sint. lib. 5. c. 3. num. 4  
interdicta civitate, aut regno, an interdicta sint suburbia  
quando ad aliam civitatem, aut regnum pertinent. ibid.  
numer. 5  
interdicta civitate quæ ad unum dominum pertinet, an in-  
terdicta sint continentia. ibid. num. 6  
interdicta civitate ab Episcopo illius, an interdicta sint, sub-  
urbia quæ ad alium Episcopum, & aliam dioccesim perti-  
nent. lib. 5. c. 3. num. 7  
interdicta civitate, Cathedralis Ecclesia, interdicta etiam  
conferunt. lib. 5. c. 3. num. 10  
interdicta civitate, cives & habitatores eius interdicti non  
conferunt. ibid. num. 11  
interdicta civitate, si postea augetur civitas, pars aucta e-  
tiam interdicta erit. ibid. num. 12  
interdicta civitate destructa, adhuc locus ille interdictus  
manet. ibid. num. 13  
interdicta terra alicuius domini, plures terras habentis, an  
omnes interdictæ sint, vel aliqua tantum. lib. 5. capitulo 3.  
numer. 17  
interdicta terra alicuius domini, comprehenduntur omnes  
illæ in quibus exercet iurisdictionem temporalem. ibid.  
numer. 18  
interdicta terra domini alicuius, interdicta sunt omnes il-  
læ terræ, quas dicitur dominus in feudum, & emphyteu-  
sim habet. ibid. num. 19  
interdicta terra alicuius, interdicuntur terræ omnes quæ  
ad eam ratione dotis vxoris petriunt. ibid. num. 20  
interdicta alicuius terra, interdicuntur omnes terræ, in qui-  
bus dominus ille habet usum fructum, ibid. num. 21  
interdicta terra domini alicuius, interdicuntur omnes ter-  
ræ quæ dicto domino adharrent in crimine propter  
quod latum est interdictum. ibid. num. 22  
interdicta terra domini alicuius, an, & quando interdicta  
sit terra quam dominus ille communem cum alio ha-  
bet. ibid. num. 23  
interdicta terra pignoris an comprehendatur terra ei  
pignoris. ibid. num. 24  
interdictis terris domini alicuius, non comprehenduntur  
terræ quas postea de novo acquirit. lib. 5. c. 3. num. 15  
interdicta terra, si eam dominus vendat, aut alio modo  
amittat, aut alienet, an adhuc interdicta maneat. lib. 5.  
c. 3. numer. 26  
interdicta universitates, etiam qui studiorum gratia ibi com-  
morantur, interdicta sunt. lib. 5. c. 4. num. 20  
interdicta familia alicuius, etiam includunt Clericus eius-  
dem familia. lib. 5. c. 4. num. 28  
interdictum Ecclesiasticum ob solam famam observandū  
non est & quare. lib. 2. c. 1. num. 24  
interdictum generale propter culpam alienam imponi po-  
test, suspensio autem non nisi ob propriam incurritur.  
lib. 4. cap. 1. num. 22